KARNTEN

Millstatter See

Pension Guggenbichler ***
agriturismo in Seeboden
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Lindenweg 34 - A-9871 Seeboden - pension.guggenbichler@aon.at - 0043 4762 81435
Ulteriori informazioni sono disponibili all'indirizzo http://www.pension-guggenbichler.at
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KARNTEN

Millstatter See

Pension Guggenbichler ***
agriturismo a Seeboden

Unser familiar gefiihrtes 3 Sterne Haus, auf einer kleinen, traumhaft ruhigen Anhohe oberhalb des See’s gelegen, bietet
Ihnen einen Ausgangspunkt flir schone Wanderungen rund um den Millstéttersee und in die nahe Bergwelt.Morgens
starten Sie den Tag mit einem groRziigigen Frihstlcksbuffet mit zum Teil eigenen Erzeugnissen.Abends bieten wir die
Getrankeausschank sowie die Moglichkeit fur kleine Imbisse mit Produkten aus eigener Landwirtschaft,auf Wunsch
Grillabende.Fir unsere kleinen Gaste gibt es e...

isolato - vicino al bosco - sul sentiero - situato in collina - zona verde - ambiente romantico - vicino ai prati - vicino alla spiaggia - zona

tranquilla

Camere € appa rtamenti
Attuali offerte

Camera doppia, doccia, WC, balcone

ab
Das Doppelzimmer ist mit einem Bad, TV, Radio, Schreibtisch und Safe ausgestattet. € 45 oo
Aukerdem verfligt es liber AuRen-Jalousien. Wenn man auf den Balkon hinausgeht, o EeERe 21_39 5024

hat man auf der rechten Seite eine wund... VAI ALL'OFFERTA

2 Personen - 25 m?

Camera doppia

ab

Das kleine aber feine Doppelzimmer verfiigt (iber 13m? und ist mit einem Bad, TV, € 55 00
Radio, Schreibtisch und Safe ausgestattet. Es verfiigt auch tiber Auken-Jalousien. SEEETo el 21;9_2024

Setzt man sich auf den Balkon, kann man... VAI ALL'OFFERTA

1-2 Personen - 1 Camere da letto - 13 m?

Camera doppia

ab
Das Doppelzimmer ist mit einem Bad, TV, Radio, Schreibtisch und Safe ausgestattet. € 55 OO
Aukerdem verfligt es liber AuRen-Jalousien. Wenn man auf den Balkon hinausgeht, o EeERe 21_;9 5024

hat man auf der rechten Seite eine wund... VAI ALL'OFFERTA

1-2 Personen - 1 Camere da letto - 19 m?
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KARNTEN

Millstatter See

Camera a piu letti, doccia, WC, balcone

ab

Das 25m? groRe Zimmer ist mit einem Bad, TV, Radio, Schreibtisch und Safe € 45 00
ausgestattet. Um eine angenehm ruhige Nacht zu verbringen, hat es auch noch RSB 0’92024

AuRen-Jalousien. Das Zimmer liegt im ersten Stock ... VAI ALL'OFFERTA

2 Personen - 25 m?

Camera per famiglie, doccia, WC, balcone

Lo ab
F S Das Familienzimmer im ersten Stock hat ein Elternschlafzimmer, ein € 45 OO
Kinderschlafzimmer, einen kleinen Vorraum, sowie ein Bad, TV in a persona al 21.09.2024

beiden Schlafzimmern, Radio, einen Schreibtisch in beiden VAI ALL'OFFERTA

Schlafzimme...

e

4 Personen - 30 m?

Camera per famiglie, doccia, WC, 2 camere da letto

ab

Das Familienzimmer im zweiten Stock hat ungefahr 30m?. Es hat einen kleinen € 45 OO
Vorraum, ein Eltern- sowie ein Kinderschlafzimmer, ein Bad, TV in beiden RS X (:94,024

Schlafzimmern, Radio, einen Schreibtisch und einen ... VAI ALL'OFFERTA

2 Personen - 30 m?

Camera doppia

ab

Dieses Zimmer ist ebenfalls im zweiten Stock und mit einem Bad, TV, Radio, € 55 00
Schreibtisch und Safe ausgestattet. Es bietet einen wunderschdnen Blick auf die RSB ;92024

Millstatter Alpe und auf der rechten Seite si... VAI ALL'OFFERTA

1-2 Personen - 1 Camere da letto - 19 m?

Camera doppia

ab

Das Zimmer im zweiten Stock der Pension ist mit einem Bad, TV, Radio, Schreibtisch € 55.00
und Safe ausgestattet. Das ruhig gelegene Zimmer ist auf der Westseite des Hauses Nt ;MUM

und bietet einen wunderbaren Blick ... VAI ALL'OFFERTA

1-2 Personen - 1 Camere da letto - 20 m?

Camera doppia

Das Doppelzimmer ist mit einem Bad, TV, Radio, Schreibtisch und Safe ausgestattet.
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(4]
(4]
o
O:

. . q q 9
AuRerdem verfligt es Uiber AuRen-Jalousien. Wenn man auf den Balkon hinausgeht, a persona al 21.09.2024

hat man auf der linken Seite einen wund... VAI ALL'OFFERTA

1-2 Personen - 1 Camere da letto - 20 m?
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Camera doppia

KARNTEN

Millstatter See

Das Doppelzimmer liegt im zweiten Stock und hat ca. 17m?2. Es kann auch zu einem

Mehrbettzimmer umfunktioniert werden, da eine Couch vorhanden ist. Das Zimmer

verfugt Uber ein Bad, TV, Radio, Schreibt...

1-3 Personen - 1 Camere da letto - 17 m

Condizioni

Unsere familiar gefiihrte 3-Sterne-Pension liegt auf einer kleinen, traumhaft ruhigen Anhéhe oberhalb des Millstéatter

2

Sees, nur 10 Gehminuten zum Strandbad und dem Ortskern.

VAI ALL'OFFERTA

Ob Sie Ihre Urlaubstage lieber aktiv oder eher entspannt verbringen, entscheiden natirlich Sie. Umgebung und Region

bieten Ihnen fiir beides ausreichend Gelegenheit. Pensionsgaste erhalten die Millstatter See Inclusive Card (MIC)

kostenlos — mit ihr niitzen Sie viele Angebote der Region gratis.

Eventi al lago Millstatter See
Eventi attuali a partire da 21.09.2024

Data

21.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

04.10.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

Tempo

11:00

10:30

17:00

17:00

19:00

16:30

14:00

20:00

21:00

08:00

17:00

Titolo

Kulinarischer Herbstreigen am Millstatte...

Turbo Thilda in Millstatt

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

millstART in Millstatt 2024: FINISSAGE

Flhrung millstART2024

Friedensgesprache Millstatter See 2024

Konzert des MGV "Liederquell" Molzbichl

Lendorfer Nachkirchtag

Mottofriihstiick "Alles in rot"

Carinthia Saxophon Quartett

Localita

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt

Spittal/Drau

Lendorf, Karnten, Austria

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI
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24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

28.09.2024

18:00

18:30

17:00

18:30

19:00

17:00

19:30

17:00

Lernen kann auch Spass machen

Vortrag Raucher- und Rauchnéachte

Lachyoga mit Sieglinde Steinacher

Vortrag: Sommerfrische und Alltagsgeschi...

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

Porcia Klassik - Trio legno nero

60 Jahre Alpenrose - Abschlusskonzert mi...

Pension Guggenbichler
agriturismo a Seeboden

Lindenweg 34
A-9871 Seeboden
E-mail: pension.guggenbichler@aon.at
Telefono: 0043 4762 81435
http://www.pension-guggenbichler.at
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Millstatter See

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Spittal an der Drau

Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Spittal/Drau

Millstatt

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI
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